PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.02.2016 № 116
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу  «Развитие сельского хозяйства  в Ельнинском  районе  на 2014-2020 годы»

 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации  муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области от  12 .02.2015 № 74  «О продлении срока реализации  муниципальной  программы «Развитие сельского хозяйства  в Ельнинском  районе  на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2020 годы» Позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)  изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

	Средства муниципального бюджета в общем объеме 280 тыс. рублей, в том числе:

2014 год - не финансируется;

2015 год - 230 тыс. рублей;

2016 год -   50 тыс.  рублей;

2017 год -  0.00 тыс. рублей;

2018 год -  0.00 тыс. рублей;

2019 год -  0.00 тыс. рублей;

2020  -  0.00 тыс. рублей

1.2. Абзац 1 раздела 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной
 программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» составляет 280 тыс. рублей на 2014 – 2010 годы, в том числе по годам:
2014 год - не финансируется;

2015 год - 230 тыс. рублей;

2016 год -   50 тыс.  рублей;

2017 год -  0.00 тыс. рублей;

2018 год -  0.00 тыс. рублей;

2019 год -  0.00 тыс. рублей;

2020  -  0.00 тыс. рублей».

1.3. Раздел 1. «Поддержка сельскохозяйственных товаропроизводителей и приостановление падения производства сельскохозяйственной продукции в приложении № 2 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2020 годы» «План реализации муниципальной программы «Развитие  сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2020 годы»,  изложить в следующей редакции:
«План реализации муниципальной программы «Развитие  сельского хозяйства в Ельнинском районе на 2014-2020 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

(тыс. рублей)
	Планируемое значение показателя реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Поддержка сельскохозяйственных товаропроизводителей и приостановление падения

производства сельскохозяйственной продукции

	1.1
	Возмещение части затрат на приобретение и внесение пестицидов
	Сектор по вопросам сельского хозяйства
	Муниципальный бюджет
	200
	0.00
	200
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Проведение ежегодных мероприятий, связанных с подведением итогов работы АПК Ельнинского района, организация и участие в ярмарках, конференциях, совещаниях, других мероприятиях   входящих в компетенцию Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Сектор по вопросам сельского хозяйства
	Муниципальный бюджет
	80.0
	0.0
	30.0
	50.0
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	ИТОГО по Программе

	280
	0.0
	230
	50
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	х
	х
	х
	х
	х
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,сектор с/х,фин.упр.,

	Исп. Л.С. Копейкина
	отд.экон.

	тел. 4-22-09

	24.02.2016 г.

	Разработчик:

	Л.С. Копейкина

	тел. 4-22-09

	24.02.2016 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	В.П. Гринкеев             ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова          ______________
	«___»______ 2016 г.

	С.В. Кизунова             ______________
	«___»______ 2016 г.

	Т.В. Орещенкова          ______________
	«___»______ 2016 г.

F:\Документы\док_16\00227.doc